ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН

КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИВОШЕИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020                                                                                                           № 149а
с. Кривошеино

Томской области

Об утверждении перечней организаций для отбывания наказания  в виде обязательных и исправительных работ в 2021 году
(в редакции Постановления № 5 от 21.01.2021 г)

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации, статьями 25,39 Уголовно-исполнительного Кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 28.12.2004 № 177-ФЗ «О введении в действие положений Уголовного кодекса Российской Федерации и Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации о наказании в виде обязательных работ», по согласованию с Кривошеинским Межмуниципальным филиалом ФКУ УИИ УФСИН России по Томской области
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить перечень организаций и учреждений для отбывания наказания в виде обязательных работ в 2021 году согласно приложение № 1, и перечень организаций и учреждений для отбывания наказания в виде исправительных работ в 2020 году согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с 11.01.2021.

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании Сборнике нормативно-правовых актов Кривошеинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (Администрация Кривошеинского сельского поселения (krivosheinskoe-sp.ru)
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Кривошеинского сельского поселения.

Глава Кривошеинского сельского поселения                                   О.П. Казырский

Верно

Управляющий делами Администрации

Кривошеинского сельского поселения

    Н.Д.Зейля
Н.Д.Зейля
2-29-87
Приложение N 1

к постановлению Администрации

Кривошеинского сельского поселения
от 30.12.2020  N 149 а
ПЕРЕЧЕНЬ

ОРГАНИЗАЦИЙ И УЧРЕЖДЕНИЙ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРИВОШЕИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	   №

п/п
	Наименование организации

адрес организации
	Вид работ

	1
	2
	3

	Муниципальное образование Кривошеинское сельское поселение

	1
	Администрация Кривошеинского сельского поселения.

Томская область, Кривошеинский район, с. Кривошеино, ул. Ленина, 26
	Благоустройство, озеленение территории, уборка территорий, уборка производственных и служебных помещений, участие в ремонте дорог, тротуаров, пешеходных дорожек, прокладке водопроводных, канализационных коммуникаций, участие в ремонте жилого фонда, а также объектов социально-культурного назначения, общестроительные работы, косметический ремонт зданий и помещений, подсобные, погрузочно-разгрузочные работы, выполнение неквалифицированных работ не связанных с риском.

	2
	Центральный филиал Государственного унитарного предприятия Томской области «Областное дорожное ремонтно-строительное управление»

Томская область, Кривошеинский район, с. Кривошеино, ул. Ленина, 34
	Уборка территорий, уборка производственных и служебных помещений, участие в ремонте дорог, тротуаров, пешеходных дорожек, подсобные работы, выполнение неквалифицированных работ не связанных с риском.

	3
	ОГБУЗ

«Кривошеинская РБ»

Томская область, Кривошеинский район, с. Кривошеино, ул. Коммунистическая, 64
	Озеленение территории, уборка территорий, уборка производственных и служебных помещений, косметический ремонт зданий и помещений, подсобные работы, выполнение неквалифицированных работ не связанных с риском.

	4
	Муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунального хозяйства Кривошеинское сельское поселение»
Томская область, Кривошеинский район, с. Кривошеино, ул. Ленина, 4
	Уборка территорий, уборка производственных и служебных помещений, участие в прокладке водопроводных, канализационных коммуникаций, участие в ремонте жилого фонда, подсобные работы, выполнение неквалифицированных работ не связанных с риском.

Приложение N 2

к постановлению Администрации

Кривошеинского сельского поселения

от 30.12.2020  N 149 а
ПЕРЕЧЕНЬ

ОРГАНИЗАЦИЙ И УЧРЕЖДЕНИЙ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРИВОШЕИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	№
	Наименование организации

Адрес организации

	1
	2

	Муниципальное образование Кривошеинское сельское поселение

	1
	Администрация Кривошеинского сельского поселения.

Томская область, Кривошеинский район,

с. Кривошеино, ул. Ленина, 26

	(изменение Постановление № 5 от 21.01.2021 г.)

Глава Кривошеинского сельского поселения                                   О.П. Казырский